
 
 

Uchwała Nr  176/55/15 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                z dnia 17 grudnia 2015 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2015 r. i ustalenia układu 

wykonawczego oraz zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej. 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 

r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, 

poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513 i poz. 1854) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr II/10/14 Rady 

Powiatu w Goleniowie z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Goleniowskiego na 2015 r., (zmienionej uchwałą Nr IV/29/15 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 26 

marca 2015 r., uchwałą Nr VI/54/15 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 18 czerwca 2015 r., uchwałą 

Nr VII/72/15 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 10 września 2015 r. i uchwałą Nr VIII/82/15 Rady 

Powiatu w Goleniowie z dnia 29 października 2015 r.) Zarząd Powiatu w Goleniowie  

uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr 163/52/15 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 25 listopada 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2015 r. i ustalenia układu wykonawczego oraz zmiany planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 określającym układ wykonawczy do zmian w budżecie Powiatu 

Goleniowskiego na 2015 r. wykreśla się dział 700 -Gospodarka mieszkaniowa. 

2. W załączniku Nr 2 określającym układ wykonawczy do zmian w budżecie Powiatu 

Goleniowskiego na 2015 r. ( w podziale na dysponentów) wykreśla się dział 700 -Gospodarka 

mieszkaniowa. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

 

Tomasz Kulinicz                                                          

 

 

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 
Konieczność wprowadzenia korekty do uchwały Nr 163/52/15 Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 25 listopada 2015 r. wynika z naruszenia ustawowych kompetencji Zarządu Powiatu, tj. 

dokonania zwiększenia planu dochodów i zmniejszenia planu dochodów o kwotę 2.201 zł. 

W związku z powyższym zachodzą przesłanki do skorygowania zapisów w/w uchwały w 

części dotyczącej dochodów. 

 

 

 

Goleniów, dnia 17 grudnia 2015 r.  

Opracowała: Barbara Bąk 


